Протокол № 2

заседания Совета Организации ДОО

дата проведения:   18.12.2020г.

председатель: Полуэктова И.С.

секретарь: Михеева В.С.

Присутствовали члены Совета Организации:

Недодаева И.А.- заведующая ДОО

Полуэктова И.С.- воспитатель ДОО

Холопова О.В.- представитель родительской общественности

Пархомова Е.С.- председатель первичной профсоюзной организации ДОО

Буркутова Т.Н.- представитель родительской общественности

Михеева В.С.- воспитатель ДОО

Повестка дня: О награждении членов педагогического коллектива

ведомственными наградами.

Слушали: 1.Воспитателя Полуэктову И.С., которая предложила за

многолетний, плодотворный труд, высокий профессионализм и в связи с

55 летием  наградить ведомственной наградой заведующую  МБДОУ д/с

№ 21 «Радуга» Недодаеву Ирину Александровну.

2. Председателя ПК Пархомову Е.С., которая поддержала предложение

воспитателя Полуэктовой И.С.и дополнила, что Недодаева И.А.- творчески

работающий руководитель, видящий перспективы развития учреждения.

Постановили: наградить Почетной грамотой Минпросвещения России

заведующую МБДОУ д/с № 21 «Радуга» Недодаеву Ирину Александровну.

Голосовали: «единогласно»

Председатель  Совета Организации                        /И.С. Полуэктова/

                          Секретарь /В.С. Михеева/

		2021-03-19T19:02:43+0300
	Недодаева Ирина Александровна